

CeraVe SA, regenerujący krem do stóp z ceramidami do skóry bardzo suchej, 88 ml



Cena: 46,49 zł

Opis słownikowy

Marka	CeraVe
Postać	krem
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	Kwas hialuronowy

Opis produktu

Informacje podstawowe CeraVe SA, regenerujący krem do stóp z ceramidami do skóry bardzo suchej, 88 ml

Regenerujący krem do stóp z ceramidami do skóry bardzo suchej - pielęgnuję szorstką i zniszczoną skórę stóp. Kosmetyk złuszcza zgrubiałą warstwę rogową naskórka, a także zapewnia skórze nawilżenie. Produkt zawiera 3 kluczowe ceramidy, a także mleczan amonu.

Skład CeraVe SA, regenerujący krem do stóp z ceramidami do skóry bardzo suchej, 88 ml

Aqua/Water, Glycerin, Paraffinum Liquidum/ Mineral Oil, Glyceryl Stearate Se, Cetearyl Alcohol, Niacinamide, Cetyl Alcohol, Ammonium Lactate, Triethanolamine, Salicylic Acid, Behentrimonium Methosulfate, Peg-100 Stearate, Phenoxyethanol, Dimethicone, Sodium Lauroyl Lactylate, Disodium Edta, Ceramide Np, Ceramide Ap, Phytosphingosine, Cholesterol, Xanthan Gum, Carbomer, Ethylhexylglycerin, Sodium Hyaluronate, Ceramide Eop.

Działanie CeraVe SA, regenerujący krem do stóp z ceramidami do skóry bardzo suchej, 88 ml

Regenerujący krem do stóp z ceramidami do skóry bardzo suchej, CeraVe SA

Nawilża skórę stóp.
Działa złuszcząco.
Koi zniszczoną skórę stóp.
Działa zmiękcząco.
Wspomaga odbudowę bariery ochronnej skóry.
Składniki aktywne:

Ceramidy - w badaniach rozpoznano ceramidy analogiczne do tych, które występują w ludzkiej skórze, są to ceramidy 1, 3, 6-II. Połączenie 3 kluczowych ceramidów wspomaga odbudowę naturalnej warstwy ochronnej skóry, po to by przywrócić jej podstawowe funkcje.

Technologie MVE (Multivesicular Emulsion Technology) - pozwala stabilnie w czasie uwalniać składniki aktywne zawarte w kosmetyku (między innymi ceramidy). Obecność ceramidów pomaga w odbudowie bariery ochronnej skóry, w efekcie jest ona nawilżona na długi czas.

Kwas salicylowy - złuszcza zgrubiałą warstwę rogową naskórka.

Mleczan amonu - koi skórę, zabezpiecza ją przed nadmiernym przesuszeniem, pomaga w procesie regeneracji uszkodzeń.

Wskazania CeraVe SA, regenerujący krem do stóp z ceramidami do skóry bardzo suchej, 88 ml

Pielęgnacja bardzo suchej, przesuszonej oraz szorstkiej skóry stóp.
Odpowiedni dla dorosłych oraz dla dzieci od 3. roku życia.

Dawkowanie CeraVe SA, regenerujący krem do stóp z ceramidami do skóry bardzo suchej, 88 ml

Regenerujący krem do stóp z ceramidami do skóry bardzo suchej, CeraVe SA nakładać obficie tak często, jak jest to konieczne. Wmasować aż do całkowitego wchłonięcia się kremu.

Informacje dodatkowe CeraVe SA, regenerujący krem do stóp z ceramidami do skóry bardzo suchej, 88 ml

Nie zawiera substancji zapachowych.
Kosmetyk posiada certyfikat National Eczema Association.
Zaprzestać stosowania w przypadku pojawienia się podrażnienia.